15 Circa secundum, scilicet, quomodo intellectus noster pro hoc statu, proprio, & distincto conceptu cognoscat quidditates rerum sensibiliū singulares, in quantum singulares sunt? maior est difficultas. Sunt qui existimēt, intellectum nostrum pro hoc statu cognoscere quidditates rerum sensibiliū, singulares proprio, & distincto conceptu, per se, & directè, id est, non per accidens, & per alienas species, sed per species impressas singularitates, seu principia indiuiduationis, quibus ad esse huius sunt contractæ, per se, & directè repræsentantes; ita Suarez libro 4. de anima cap. 3. conclusione 2. num. 5. Auerſa tomo 2. quæst. 5. sectione 4. qui pro eadem sententia citat Ricardum in 2. dist. 24. quæst. 4. Durandum dist. 3. quæstio. 7. Gregoriū in 1. dist. 3. quæst. 1. & alios; imò pro ipsa citat Scotum in 4. dist. 45. quæst. 3. immeritò sanè; licet enim ibi Scotus affirmet, intellectum nostrum pro hoc statu, proprio, & distincto conceptu cognoscere singularia; tamen quod hoc præstet per se, & directè, id est, non per accidens, & per alienas species, nimirum, quiddi-

tatum accidentium, quæ principium indiuiduationis consequuntur, & quibus à parte rei sunt concretæ; sed potius per species proprias, singularitates, seu principia indiuiduationis, quibus quidditates rerum sensibiliū ad esse huius sunt contractæ, per se, & directè repræsentantes, vt auctores isti sustinent, non solum non affirmat Scotus, sed pro viribus impugnat, vt ex dicendis constabit.

16 Sed quidquid sit de ista falsa allegatione Scoti; probant auctores isti suam sententiam primò; sensus percipiunt sua obiecta singularia, in quantum singularia sunt, proprio, & distincto conceptu per se, & directè, id est, per speciem impressam repræsentantem virtualiter, non solum quidditatem sui obiecti, sed etiam singularitatem, seu principium indiuiduationis, per quod prædicta quidditas contracta est ad esse huius, seu ad esse singularis; ergo idem dicendum erit de intellectu nostro in sententia, quæ affirmat, intellectum nostrum proprio, & distincto conceptu cognoscere singularia, in quantum singularia sunt.

17 Secundò; species impressa solum virtualiter repræsentans quidditatem rei sensibilibis, seu vt alij loquuntur, & in idē incidit, naturam vniuersalem, non est sufficiens ad principium ad hoc, vt intellectus determinatè cognoscat aliquod sin-

gulare ex contentis sub prædicitate quidditate, seu natura vniuersali; quia intellectus noster non valet de re cognita amplius in actu secundo, quam datum sit ei in actu primo, seu per speciem; ergo vel negandum est cum Caietano, & alijs, pro hoc statu intellectum nostrum cognoscere proprio, & distincto conceptu singularia; vel si oppositum sustinere volumus, vt de facto cum Scoto, & alijs sustinemus, fatendum necessarium erit, intellectum nostrum pro hoc statu cognoscere singularia quidditatis sensibilis per se, & directè, id est, per species impressas, ipsas singularitates, seu principia indiuiduationis; quibus sunt contractæ ad esse huius, seu ad esse singularium representantes.